
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

від 04 червня 2020 року № 182

м. Кропивницький

Про хід виконання та внесення змін до 
обласної програми підтримки 
індивідуального житлового будівництва 
на селі “Власний дім” на 2016 – 2020 роки

Заслухавши та обговоривши інформацію Понури Сергія Васильовича –
начальника  відділу  економічного  аналізу,  соціально-трудових  відносин,
фінансово-кредитного  забезпечення  та  зовнішньо-економічної  діяльності
департаменту агропромислового розвитку Кіровоградської обласної державної
адміністрації  про  внесення  змін  до  обласної  програми  підтримки
індивідуального  житлового  будівництва  на  селі  “Власний  дім”  на
2016-2020 роки,  постійна  комісія  установила,  що  проєктом  рішення
передбачається внести зміни до обласної програми підтримки індивідуального
житлового будівництва на селі “Власний дім” на 2016-2020 роки, збільшивши
орієнтовні  обсяги  надання  кредитів  для  фінансування  індивідуального
житлового  будівництва  на  селі  за  рахунок  коштів  обласного  бюджету  з
1000 тис. грн до 1500 тис. грн  Враховуючи викладене,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Підтримати  внесення  на  розгляд  пленарного  засідання  ради  питання
про внесення змін до обласної програми підтримки індивідуального житлового
будівництва  на  селі  “Власний  дім”  на  2016-2020  роки  та  запропонований
проєкт рішення.

Голова постійної комісії М.Давидовський


